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Dekorativ shpaklevka, tabiiy tuf (Tibur toshi) ko‘rinishi, 
zichligi va mustahkamligini takrorlaydi. Material ham tekis qoplama, 
ham hajmli tosh fakturalarini imitatsiya qilish imkonini beradi.

TRAVERTIN

+ Shpaklevkalanadigan, eriydigan yoki singdiruvchi yuzalarga Grunt Primerni suring.
+ Hajmli dekorativ qoplamalar uchun adgeziya va mustahkamlovchi qatlam 

sifatida Kvarts Gruntni suring.
+ Tayyorlash darajasi qatlam zichligi va dekorativ effektga bog‘liq: Q3-Q2.

Ishdan oldin materialni yaxshilab aralashtiring.
+ Travertinni vaznning 10% gacha suv bilan suyultirish mumkin. Katta idishda 

mikser bilan kerakli miqdorda Travertin va suvni aralashtiring. Muhim: suvni 
asta-asta qo‘shing va aralashtiring, ortiqcha suv qo‘shilmasligi kerak. Material 
juda suyuq bo‘lishi qoplamaning yomon ushlanishiga olib keladi.

TAʼQIQLANADI: tayyor materialga begona modda qo‘shish (soda, sement, 
gips va hokazo). Saqlash muddati o‘tgan materialni suv yoki yangi eritma 
bilan aralashtirmang.

Asos toza, quruq va mustahkam bo‘lishi kerak. Eskirgan, parchalanib ketgan 
qoplamalarni olib tashlang, ajralgan joylarni tozalang.

Qo‘llash texnikasi faktura chuqurligi, rangning birxilligi va yuzaning umumiy 
xarakterini belgilaydi. Klassik texnikada eʼtibor tabiiy tosh strukturasi imitatsiyasiga 
qaratiladi. “Yirtilgan” texnika yengil faktura yo‘nalishlari yoki notekisliklar yaratadi, 
yuzani aniq qiladi. 

Travertin lokal tarzda, valik, gubka yoki cho‘tka yordamida surtish mumkin. 
Qoplama bir nechta qatlamda amalga oshiriladi, har bir qatlam kelma bilan 
tekislanadi va ishqalab chiqiladi. Rasmlar vertikal yoki gorizontal yo‘nalishda 
bo‘lishi mumkin, qum toshining strukturasi imitatsiya qilinadi.

Bir nechta ranglar, lессirovkalar va himoya vositalaridan foydalanish mumkin.

SIRTNI TAYYORLASH

SURTISH
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Material ishga tayyor va kerakli rangga kolerlangan. Ishdan oldin mikser bilan past 
aylanishda aralashtiring. Suyultirish suv bilan 15%-dan oshmasligi kerak.

Quriganidan so‘ng, Aqua-Fixator bilan qalin, poroz va eriydigan fakturalar 
mustahkamlanadi.

HIMOYA

1QADAM 
Kelma yoki keng shpатель bilan devorning barcha yuzasiga birinchi qatlamni tekis 
va birxil suring. Qatlam birxil va tekis bo‘lishi kerak. Tekislash paytida Travertinni 
zichlang. Kelma / shpательni burchak ostida tuting, keskin o‘zgarishlar bo‘lmasligi 
uchun. Kamida 8 soat kuting, qatlam quriguncha. Hech qanday silliqlash shart emas.

2QADAM 
Ikkinchi qatlamni tekis va birxil suring.
To‘liq qurish vaqti – 24 soat.

KLASSIK TEKIS SURTISH


